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RIIKIDE, TEISTE UHENDUSTE JA VALITSUSTEVAHELISTE
ORGANISATSIOONIDE KOODID
WIPO Standard ST. 3
AD  Andorra EA Euraasia Patendiorgani- KH Kambodza RS Serbia
AE Araabia satsioon (EAPO) Kl Kiribati RU Venemaa
Uhendemiraadid EC Ecuador KM  Komoorid RW  Rwanda
AF Afganistan EE Eesti KN Saint Kitts ja Nevis SA Saudi Araabia
AG  Antigua ja Barbuda EG Egiptus KP Pdhja-Korea SB Saalomoni Saared
Al Anguilla EH Laane-Sahara KR L6una-Korea SC SeiSellid
AL Albaania EM  Siseturu Uhtlustamise KW  Kuveit SD Sudaan
AM  Armeenia Amet (kaubamargid ja KY  Kaimanisaared SE Rootsi
AO  Angola téostusdisainilahen- KZ Kasahstan SG Singapur
AP Aafrika Regionaalne dused) (OHIM) LA Laos SH Saint Helena, Ascension
Toodstusomandi Orga- EP Euroopa LB Liibanon ja Tristan da Cunha
nisatsioon (ARIPO) Patendiamet (EPO) LC Saint Lucia Sl Sloveenia
AR Argentina ER Eritrea LI Liechtenstein SK Slovakkia
AT Austria ES Hispaania LK Sri Lanka SL Sierra Leone
AU  Austraalia ET Etioopia LR Libeeria SM San Marino
AW  Aruba FI Soome LS Lesotho SN Senegal
AZ AserbaidZaan FJ Fidzi LT Leedu SO Somaalia
BA Bosnia ja Hertsegoviina FK Falklandi (Malviini) LU Luksemburg SR Suriname
BB Barbados saared LV Lati SS Léuna-Sudaan
BD Bangladesh FO Faari saared LY Liiboa ST Sao Tomé ja Principe
BE Belgia FR Prantsusmaa MA  Maroko YY) El Salvador
BF Burkina Faso GA  Gabon MC  Monaco SX Sint Maarten (Hollandi
BG Bulgaaria GB Uhendkuningriik MD  Moldova 0sa)
BH Bahrein (Suurbritannia) ME  Montenegro SY Suiria
BI Burundi GC Parsia Lahe MG  Madagaskar Sz Svaasimaa
BJ Benin Koostdéénbukogu MK  Makedoonia TC Turks ja Caicos
BM  Bermuda GD  Grenada ML  Mali TD TSaad
BN Brunei GE Gruusia MM  Myanmar (Birma) TG Togo
BO Boliivia GG Guernsey MN  Mongoolia TH Tai
BQ Bonaire, Sint GH Ghana MO  Macao TJ Tadzikistan
Eustatius ja Saba Gl Gibraltar MP Pdhja-Mariaanid TL Ida-Timor
BR Brasiilia GL Groonimaa MR  Mauritaania TM  Tiarkmenistan
BS Bahama GM  Gambia MS Montserrat TN Tuneesia
BT Bhutan GN Guinea MT  Malta TO Tonga
BV Bouvet' saar GQ Ekvatoriaal-Guinea MU  Mauritius TR Targi
BW  Botswana GR Kreeka MV Maldiivid TT Trinidad ja Tobago
BX Beneluxi Kaubamargi- GS Léuna-Georgia ja MW  Malawi TV Tuvalu
amet (BBM) ja Beneluxi L&una-Sandwichi MX  Mehhiko TW  Taiwan (Hiina provints)
To06stusdisainilahendus- saared MY  Malaisia TZ Tansaania
te Amet (BBDM) GT Guatemala MZ  Mosambiik UA  Ukraina
BY  Valgevene GW  Guinea-Bissau NA  Namiibia uG Uganda
BZ Belize GY Guyana NE Niger us Ameerika
CA Kanada HK  Hongkong NG Nigeeria Uhendriigid
CD Kongo Demokraatlik HN Honduras NI Nicaragua UY  Uruguay
Vabariik HR Horvaatia NL Holland uz Usbekistan
CF Kesk-Aafrika Vabariik HT Haiti NO Norra VA  Vatikan (Piha Tool)
CG Kongo HU Ungari NP Nepal VC Saint Vincent ja
CH Sveits 1B Maailma NR Nauru Grenadiinid
Cl Céte d'lvoire Intellektuaalomandi NZ Uus-Meremaa VE Venezuela
CK Cooki saared Organisatsiooni (WIPO) OA  Aafrika Intellektuaal- VG Neitsisaared
CL TSiili Rahvusvaheline Biiroo omandi Organisatsioon VN  Vietnam
CM  Kamerun ID Indoneesia (OAPI) VU  Vanuatu
CN Hiina IE liri OM  Omaan WO  Maailma
CO Kolumbia IL lisrael PA Panama Intellektuaalomandi
CR Costa Rica IM Man'i saar PE Peruu Organisatsioon (WIPQ)
CuU Kuuba IN India PG Paapua Uus-Guinea (Rahvusvaheline Biiroo)
CV  Cabo Verde 1Q Iraak PH Filipiinid WS  Samoa
CW  Curagao IR Iraan PK Pakistan XN  Pdhjamaade
CYy Kipros IS Island PL Poola Patendiinstituut (PPI)
Ccz TSehhi IT Itaalia PT Portugal XU Rahvusvaheline Uute
DE Saksamaa JE Jersey PW  Belau Taimesortide Kaitse Liit
DJ Djibouti JM Jamaica PY Paraguay YE Jeemen
DK  Taani JO Jordaania QA  Katar ZA Léuna-Aafrika Vabariik
DM  Dominica JP Jaapan Qz Uhenduse Sordiamet ZM  Sambia
DO Dominikaani Vabariik  KE Kenya (Euroopa Liit) (EUSA) ZW  Zimbabwe
Dz Alzeeria KG Kdrgdzstan RO Rumeenia
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(51)

(22)
(21)
(71)

(72)

(74)

(54)

(83)

| OSA

EESTI

PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu

Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

A23K 3/02 (2014.01)
C12N 1/20(2014.01)
C12R 1/24 (2014.01)
14.02.2014
P201400005

OU Tervisliku
Arenduskeskus
Kreutzwaldi 1, 51014 Tartu, EE

Kristiina Kokk

Ringtee 31, Térvandi, Ulenurme vald,

61715 Tartu maakond, EE

Epp Songisepp

Tahe 105-7, 50107 Tartu, EE

Merle Ratsep

Alasi 31-49, 50109 Tartu, EE

Andres Olt

Sangla 25-8, 50407 Tartu, EE

Helgi Kaldméae

Kreutzwaldi 40-8, 51006 Tartu, EE

Olav Kart

Ldhe 28, 13516 Tallinn, EE

Meelis Ots

Tammsaare 5-13, 51006 Tartu, EE

Sirje Kahu

Patendibiiroo Ustervall OU,

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

Isoleeritud mikroorganismi tikzactobacillusbrevis
TAK 124-1 NCIMB42149 ja selle kasutamine
NCIMB 42149, 29.05.2013, NCIMB

(11) 201400005 A

Piima Biotehnoloogiate

(51)

(22)
(21)
(30)
(71)

(72)

A43B 7/28 (2015.01)

A43D 1/02 (2015.01)

A43D 39/00 (2015.01)
30.01.2015

P201500004
31.01.2014EE, P201400003
Tallinna Tehnikaulikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
AS Gadox

Tari 10c, 11313 Tallinn, EE

Mart Tamre

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
Ahti Pdlder

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
Maido Hiiemaa

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(11) 201500004 A

Marko Tilk
Turi 10c, 11313 Tallinn, EE

(74) Tallinna Tehnikaulikool
(54) Meetod ja seade tugitalla valmistamiseks
(51) CO2F 1/461 (2015.01) (11) 201400004 A

(22)
(21)
(71)

(72)

(74)

(54)

CO2F 1/467 (2015.01)

C25B 1/26 (2015.01)

04.02.2014

P201400004

Valeri lltSenko

Uus-Maleva 5-54, 11711 Tallinn, EE

Nikolay Nayda

Alvari 35-79, 13627 Tallinn, EE

Valeri lltSenko

Uus-Maleva 5-54, 11711 Tallinn, EE

Nikolay Nayda

Alvari 35-79, 13627 Tallinn, EE

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU,

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

Meetod k&rge aktiivkloori sisaldusega desinfekt
sioonivahendi saamiseks labivoolu diafragma-
elektroliitiserist
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HZ1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE ANDMETE
PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Patenditaotluse| Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud Kood
Patendi- number patendiklassi- andmed (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2014,5| P201300003 CO7D 307/4B Lauri Vares Lauri Vares
C1ioL 1/00 Jensi-Mihkli talu, Jensi-Mihkli talu,
Vanaussaia kila, Vara vald, | Vanaussaia kiila, Vara vald,
60425 Tartu maakond, EE 60425 Tartu maakond, EE
Aleksei Bredihhin Aleksei Bredihhin
Kaunase pst 32-6, Kaunase pst 32-6,
50706 Tartu, EE 50706 Tartu, EE
Uno Maeorg Uno Maeorg
Péarna alee 3-21, Vahi kila, | Parna allee 3-21, Vabhi kila, HK1A

Tartu vald,

60534 Tartu maakond, EE
Indrek Vil

Ndva 13-10,

50106 Tartu, EE

Tartu vald,

60534 Tartu maakond, EE
Indrek Vil

Ndva 13-10,

50106 Tartu, EE
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losa TZ4A

TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti

Patendi

Rahvusvahelise

Avaldatud andmed

Parandatud ja muudetud andme

Kod

CO07D 295/073
A61K 31/496
A61K 31/451
AB61P 25/00

8640 Rapperswil, CH

8645 Jona, CH

Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2009, 2 04389 A61K 31/194 | Biogen ldec International Biogen MA Inc. TC4A
| osa A61P 37/06 GmbH
TZ4A Landis & Gyr-Strasse 3, 250 Binney Street, TE4A
6300 Zug, CH Cambridge, MA 02142, US
2009, 1 05135 C07D 211/18 | Ivax International GmbH Teva Pharmaceuticals TC4A
CO7D 295/096 International GmbH
CO7D 295/155 | Alpenstrasse 2, Schlisselstrasse 12, TE4A
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PZ4A. PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti
Patendi-
lehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise
patendiklassi-
fikatsiooni
indeksid

Avaldatud andmed

Muudetud andmed

Kood
(WIPO
ST. 17)

2007, 5

04912

CO7C 311/51
C07C 221/00
CO07C 311/03
CO07D 213/82
A61K 31/16
A61K 31/18
A61K 31/195
A61P 11/00
AB61P 17/06
A61P 35/00

Dompé pha.r.ma s.p.a.

Via Campo di Pile,
67100 L'Aquila, IT

Dompé farmaceutici S.p.A.
Via S. Martino della Battaglia,
12, 1-20122 Milano, IT

PC4A

2009, 2

05159

CO7D 317/72
CO07D 317/28
CO07D 405/00
C07B 57/00
A61K 31/496
A61P 11/00

Dompé pha.r.ma s.p.a.

Via Campo di Pile,
67100 L'Aquila, IT

Dompé farmaceutici S.p.A.
Via S. Martino della Battaglia,
12, 1-20122 Milano, IT

PC4A

2009, 6

05233

A61K 31/18
A61K 31/216
AB61P 9/10
A61P 37/06

Dompé pha.r.ma s.p.a.

Via Campo di Pile,
67100 L'Aquila, IT

Dompé farmaceutici S.p.A.
Via S. Martino della Battaglia,
12, 1-20122 Milano, IT

PC4A

2010, 2

05284

CO07C 233/51
C07C 233/52
CO07C 235/34
C07C 233/22
CO7D 213/75
CO07D 241/20
CO7D 239/42
C07C 233/11
A61K 31/165
A61K 31/395
CO7K 5/062
C07C 237/20
CO7C 235/78

Dompé S.p.A.
Via Campo di Pile,
I-67100 L'Aquila, IT

Dompé farmaceutici S.p.A.
Via S. Martino della Battaglia,
12, 1-20122 Milano, IT

PC4A

2010, 4

05327

C07C 233/40
CO07C 233/51
CO07C 233/44
CO07C 235/34
C07C 235/70
CO07C 237/22
C07C 279/12
CO7C 281/16
C07C 231/02
CO7C 231/16
CO07D 211/06
CO7D 211/58
CO7D 233/48
CO7D 239/14
CO07D 295/13
CO7D 471/08
A61K 31/16
A61K 31/395

Dompé pha.r.ma s.p.a.

Via Campo di Pile,
67100 L'Aquila, IT

Dompé farmaceutici S.p.A.
Via S. Martino della Battaglia,
12, 1-20122 Milano, IT

PC4A
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MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev Kood

Patendilehe
number

number

fikatsiooni indeksid

(WIPO ST. 17)

2001, 3

03468

H04Q 7/32

27.01.2015

MM4A

2001, 4

03501

HO04B 1/16
HO4B 1/26

07.01.2015

MM4A

2002, 4

03846

HO5K 7/20

29.01.2015

MM4A

2003, 5

04148

B65D 71/00
B65D 71/30

15.01.2015

MM4A

2004, 4

04344

CO07D 235/20
A61K 31/4184
A61P 9/10
AB1P 9/12

07.01.2015

MM4A

2004, 5

04360

B27M 3/00
EO4C 3/12

26.01.2015

MM4A

2005, 2

04474

EO5B 9/10
EO5B 19/02

09.01.2015

MM4A

2009, 2

05166

HO4L 7/04
GO6K 7/00

23.01.2015

MM4A

2009, 6

05235

A61K 38/17
AB1K 39/395
A61P 35/00

29.01.2015

MM4A

2010, 3

05311

CO8K 9/04
CO8K 9/06
Co9C 3/08
C09C 3/12

10.01.2015

MM4A

2011, 4

05438

A47J 41/02
A47G 19/22
B65D 81/38

19.01.2015

MM4A

2012,1

05515

CO7D 235/18
A61K 31/415
AB1P 25/28
CO7D 405/04
CO07D 401/04
A61K 31/44
CO7D 417/04
CO07D 401/12
CO7D 403/12

12.01.2015

MM4A

2012, 6

05610

CO9K 11/08
GO1T 1/10

29.01.2015

MM4A

2014, 2

05709

CO7H 19/14
A61K 31/7064
A61P 31/14

18.01.2015

MM4A
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Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E010711 kuni E010820

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Buroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike

2 alusel.

(51) A01B 21/08 (2006.01) (10) EO10711
AOQ1B 49/02 (2006.01)
AO01B 5/08 (2006.01)
(11) EE-EP 2651204 B1
(30) 17.12.2010DE, 102010054946
(96) 16.12.2011, 11831819.5
(97) 01.04.2015, EP 2651204
(54) Mullatbétlemisseade
(73) Lemken GmbH & Co. KG
Weseler Strasse 5, 46519 Alpen, DE
(72) ACHTEN, Georg
Ludwig-Jahn-Strasse 71, 47918 Tonisvorst, DE
(74) Lembit Mitt
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 30.06.2015

(51) A01G 1/04 (2006.01) (10) E010712
(11) EE-EP 2378854 B1
(30) 20.11.2008IE, 20080927
(96) 02.10.2009, 09783715.7
(97) 01.04.2015, EP 2378854
(54) Seente tootmise meetod
(73) Biomass Heating Solutions Limited
Kantoher Business Park Killeedy, Ballagh,
County Limerick, 1IE
(72) O CONNOR, John
Kantoher Business Park, Killeedy, Ballagh,
County Limerick, IE
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  26.06.2015

(51) AO01G 7/02 (2006.01) (10) E010713
A01G 7/04 (2006.01)

(11) EE-EP 2348814 B1

(30) 13.10.2008NL, 2002091

(96) 13.10.2009, 09744494.7

(97) 01.04.2015, EP 2348814

(54) Susteem ja meetod taimede kasvatamiseks vahemal
osaliselt konditsioneeritud keskkonnas

(73)

(72)

(74)

Plantlab Groep B.V.

Veemarktkade 8a, 5222 AE “s-Hertogenbosch, NL
VAN GEMERT, John

Boterbloem 1, NL-5351 MV Berghem, NL
KERS, Martinus

Duiker 5, NL-4007 RP Tiel, NL

MEEUWS, Gerardus Johannes Jozef Maria
Beukenlaan 23, NL-6029 PX Sterksel, NL
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 17.06.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

AO1K 75/00 (2006.01) (10) EO10714
AO1K 61/00 (2006.01)

AO1K 63/00 (2006.01)

EE-EP 2348828 B1

10.10.2008AU, 2008905261

02.10.2009, 09818676.0

15.04.2015, EP 2348828

Seade vorkudin situ veealuseks puhastamiseks ja
inspekteerimiseks

Mic Pty Ltd

GPO Box 1645 142, 2 Salamanca Square, Hobart,
Tasmania 7000, AU

HEARD, Peter

GPO Box 1645, 142, 2 Salamanca Square, Hobart,
Tasmania 7000, AU

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 15.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

AOIN 37/18 (2006.01) (10) E010715
C07C 237/26 (2006.01)

A61K 31/16 (2006.01)

EE-EP 2296464 B1

23.05.2008US, 128712 P

26.05.2009, 09751737.9

04.03.2015, EP 2296464

Tetratsukliinilhendi soolad ja polimorfid
Paratek Pharmaceuticals, Inc.
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75 Kneeland Street, Boston, MA 02111, US (72) Baardseth, Pernille
(72) CVETOVICH, Raymond c/o Bioparken AS, Frederick A. Dahls vei 20,
4 Beacon Way Apartment 1408, Jersey City, N-1432 As, NO
NJ 07304, US Blom, Hans
WARCHOL, Tadeusz c/o Bioparken AS, Frederick A. Dahls vei 20,
177 South Street, Northborough, MA 01532, US N-1432 As, NO
(74) Juhan Hammalov Enersen, Grethe
INTELS Patendibiiroo OU c/o Bioparken AS, Frederick A. Dahls vei 20,
Magasini 12, 51005 Tartu, EE N-1432 As, NO
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 13.07.2015 Skrede, Grete
c/o Bioparken AS, Frederick A. Dahls vei 20,
N-1432 As, NO
(51) AO1P 3/00 (2006.01) (10) EO10716 Slinde, Erik
AO1IN 25/04 (2006.01) c/o Bioparken AS, Frederick A. Dahls vei 20,
AOIN 25/30 (2006.01) N-1432 As, NO
AO1IN 45/02 (2006.01) Sundt, Thea
(11) EE-EP 2629618 B1 c/o Bioparken AS, Frederick A. Dahls vei 20,
(30) 21.10.2010&P, 10188309 N-1432 As, NO
(96) 21.10.2011, 11773260.2 Thomassen, Trond
(97) 13.05.2015, EP 2629618 c/o Bioparken AS, Frederick A. Dahls vei 20,
(54) lIsopiirasaami sisaldavad agrokeemilised kontsent N-1432 As, NO
raadid (74) Marit Meinberg
(73) Syngenta Limited Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
European Regional Centre, Priestley Road, Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Surrey Research Park, Guildford, Surrey GU2 7YH,  Patendikirjelduse tolke esitamise kuupaev ~ 16.07.2015
GB
(72) STOCK, David
Syngenta Limited, Jealotts Hill International (51) A23C 19/076 (2006.01) (10) EO10718
Research Centre, Bracknell Berkshire RG42 6EY, A23C 19/032 (2006.01)
GB C12R 1/46 (2006.01)
PERRY, Richard, Brian (11) EE-EP 2459002 B1
Syngenta Limited, Jealotts Hill International (30) 10.07.2009P, 09165147
Research Centre, Bracknell Berkshire RG42 6EY, 26.08.2009EP, 09168730
GB (96) 09.07.2010, 10731740.6
RAMSAY, Julia, Lynne (97) 08.04.2015, EP 2459002
Syngenta Limited, Jealott's Hill, International (54) Meetod kodujuustu valmistamiseks
Research Centre, Bracknell Berkshire RG42 6EY, (73) Chr. Hansen A/S
GB IPR & Licensing, 10-12 Bgge Alle, 2970 Hgrsholm,
BELL, Gordon, Alastair DK
Syngenta Limited, Jealott's Hill International (72) CARLSON, Morten
Research Centre, Bracknell Berkshire RG42 6EY, Sophienlund 108, DK-3400 Hilleroed, DK
GB JANZEN, Thomas
(74) Enn Urgas Fuglebakkevej 91, 1. sal, DK-2000 Frederiksberg,
Patendibiiroo Turvaja OU DK
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (74) Margus Sarap

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

20.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

A21D
A23L
A23L
A23L

8/04 (2006.01)

1/10 (2006.01)
1/105 (2006.01)
1/164 (2006.01)
A23L 1/212 (2006.01)
A23L 1/217 (2006.01)
EE-EP 2127526 B1
24.09.2002GB, 0222185
24.09.2003, 09007592.0
29.04.2015, EP 2127526
Akriulamiidi tekkimise vahendamine
Zeracryl AS

Frederik A. Dahls vei 20, 1432 Aas, NO

(10) E010717

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 08.07.2015

(51) A23L 1/00 (2006.01)
A23B 4/09 (2006.01)
A23L 1/31(2006.01)
A23L 1/315 (2006.01)

(11) EE-EP 2481295 B1

(96) 27.01.2011, 11152421.1

(97) 25.03.2015, EP 2481295

(54) Mikrolaineahjus valmistatava kaetud toiduainete
tootmine

(73) Crisp Sensation Holding SA
Rue Pedro-Meylan 1, 1208 Geneva, CH

(10) E010719
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(72) Pickford, Keith Graham
14 Woodhall Avenue Whitefield,
Manchester Lancs M45 7QF, GB
(74) Marit Meinberg
Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 11.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

A24F 47/00 (2006.01)
EE-EP 2515690 B1
23.12.2009:P, 09252900
22.12.2010, 10805211.9
29.04.2015, EP 2515690
Piklik  kuttekeha elektriliselt kuumutatava
aerosooligenereerimissiisteemi jaoks

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
GREIM, Olivier

Chemin des Sources, 1423 Villars-Burquin, CH
PLOJOUX, Julien

Rue Micheli-du-Crest, CH-1205, Geneva, CH
RUSCIO, Dani

Route de Troub 29, CH-2088 Cressier, CH

Reet Maasikaméae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010720

(73)

(72)

(74)

29.07.2015

(51) A43B 13/12(2006.01)
A43B 13/14 (2006.01)
A43B 13/18 (2006.01)
A43B 1/00 (2006.01)
EE-EP 2592958 B1
16.07.2010DE, 202010010359 U
24.06.2011, 11729916.4

29.04.2015, EP 2592958

Jalats

DS Produkte GmbH

Stormarnring 14, 22145 Stapelfeld, DE
TRUMPLER, Joakim

Bornkamp 55, 23560 Libeck, DE
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamaérgibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010721

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

17.07.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

A47J 37/08 (2006.01)
EE-EP 2203098 B1
07.09.2007JS, 899912
08.09.2008, 08828948.3
08.04.2015, EP 2203098
Automaatne praeahi muutuva suurusega portsjonit
kipsetamiseks

Burger King Corporation

5505 Blue Lagoon Drive, Miami, FL 33126, US
COOK, Jeffrey, R.

5040 Nw 123rd Avenue, Coral Springs, FL 33076,
us

(10) E010722

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

WENZEL, Robert, J.

surnud, US

FINCK, Mark

14981 E. Falcon’s Lea, Davie, FL 33331, US
SHEI, Steven, M.

11334 Branstrator Road, Fort Wayne, IN 46809, US
LUEBKE, Clement, J.

57 Marion Avenue, Essex Junction Vermont 05452,
us

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

06.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61F 5/56 (2006.01)

A61F 5/055 (2006.01)

EE-EP 2244675 B1
18.02.2008SE, 0800364
12.12.2008, 08872617.9
22.04.2015, EP 2244675
Norskamisvastane seade
Anti-Snore Partner Sweden AB
Lyckornas vag 11, 139 53 Varmdo, SE
Krook, Ann-Christine

Lyckornas vag 11, 139 53 VARMDO, SE
Norberg, Jonas

Lyckornas vag 11, 139 53 VARMDO, SE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010723

09.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

A61K 8/66 (2006.01)

A61P 1/02 (2006.01)

A61K 6/00 (2006.01)

A61Q 11/00 (2006.01)

A61K 8/34 (2006.01)

A61K 8/55 (2006.01)

A61K 8/20 (2006.01)

EE-EP 1895996 B1
23.05.2005RU, 2005115513
25.11.2005, 05822306.6
08.04.2015, EP 1895996
Formulatsioon suud6nehaiguste profulaktikaks
"WDS" Company

Building 1G, 20 Kulakova Street, Moscow 123592,
RU

MANASHEROV, Tamaz Omarovich

Universitet prospect, 9-75, Moscow, 119926, RU
MATELO, Svetlana Konstantinovna

Poselok Mechnikovo, 25-70, Krasnogorsky district,
Moscow Region, 143422, RU

GROSSER, Alexandr Vladimirovich

Yuzhnaya street, 1-54, Odintsovo,

Moscow region, 143300, RU

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010724
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  06.07.2015

(51) A61K 9/00 (2006.01)
A61K 47/26 (2006.01)
AG61K 47/38 (2006.01)
A61K 38/00 (2006.01)
EE-EP 2422765 B1
16.11.2004US, 990811
14.11.2005, 10185764.7
29.04.2015, EP 2422765
Oftalmiline koostis
ALLERGAN, INC.

2525 Dupont Drive, Irvine, California 92612, US
Vehige, Joseph, G.

28386 La Pradera Laguna, Niguel, CA, 92677, US
Simmons, Peter, A.

16611 Camille Place, Yorba Linda, CA, 92886, US
Chang-Lin, Joan-En

2226 Huntley Drive, Tustin, CA, 92782, US

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010725

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

29.07.2015

(51) AG1K 9/00 (2006.01)
AG1K 9/16 (2006.01)
AG1K 9/50 (2006.01)
AG1K 38/18 (2006.01)

(10) E010726

(11) EE-EP 2533758 B1

(30) 12.02.2010&P, 10382033

(96) 10.02.2011, 11702645.0

(97) 08.04.2015, EP 2533758

(54) Epidermaalse kasvufaktori suukaudselt manustata
farmatseutiline pellet

(73) Centro De Ingenieria Genética Y Biotecnologia
(CIGB)
Avenida 31 entre 158 y 190, Cubanacan, Playa,
Ciudad De La Habana 10 600, CU
Biorec S.A.
Cerrito 532 - 8th Floor, Montevideo, UY

(72) UBIETA GOMEZ, Raimundo
Ave 31 No. 18207 Apto. 30 entre 182y 184,
Playa Ciudad De La Habana, CU
AGUILERA BARRETO, Ana
Calle 240 entre 33C y 35 No. 3313 Apartamento 5,
San Agustin Lisa, CU
MARTINEZ DIAZ, Eduardo
Calle 186 entre 31y 33 No. 3117 Apartamento 14E.,
Playa Ciudad De La Habana, CU
PAEZ MEIRELES, Rolando
Calle 186 entre 31y 33 N° 3117 Apartamento 13B.,
Playa Ciudad De La Habana, CU
SERENO GUERRA, Antonio
Calle Pasiewijk 21, B-1820 Melsbroeck, BE

(74) Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  02.07.2015

(51) AG1K 9/00 (2006.01)
AG61K 31/445 (2006.01)
AB1K 31/46 (2006.01)
AB1K 38/47 (2006.01)

(10) E010727

(11) EE-EP 2444102 B1

(30) 31.01.2003US, 444136 P

(96) 02.02.2004, 11006495.3

(97) 08.04.2015, EP 2444102

(54) Kombinatsioonravi valgupuudulikkuse hairete
ravimiseks

(73) The Mount Sinai School of Medicine of New York
University
One Gustave L. Levy Place, New York, NY 10029,
us

(72) FAN, Jian-Qiang
56 Riverview Drive, Harrington Park, New Jersey,
NJ 07640, US

(74) Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  07.07.2015

(51) A61K 31/00 (2006.01)
A61K 31/5377 (2006.01)
A61P 7/02 (2006.01)
A61P 9/10 (2006.01)
EE-EP 1845961 B1
31.01.2005¢P, 05001893
19.01.2006, 06706291.9
22.04.2015, EP 1845961
Asendatud 4-ariil-1,4-dihtidro-1,6-nafturidiin-
amiidid ja nende kasutamine

Bayer Intellectual Property GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
MISSELWITZ, Frank

Wielandtstr. 15, 69120 Heidelberg, DE
KUBITZA, Dagmar

Hegelstr. 40, 40882 Ratingen, DE
PARK, Son-Mi

Giveonstr. 21, 42287 Wuppertal, DE
WEHLING, Klaus

Am Rohm 121, 42113 Wuppertal, DE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010728

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

13.07.2015

(51) A61K 31/343 (2006.01)

A61K 31/495 (2006.01)

A61P 9/06 (2006.01)

EE-EP 2515900 B1
21.12.2009S, 288739 P
20.12.2010, 10798436.1
29.04.2015, EP 2515900
Kodade virvenduse ravimeetod

Gilead Sciences, Inc.

(10) E010729

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
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(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US
ANTZELEVITCH, Charles

101 Sylvan Way, New Hartford, NY 13413, US
BELARDINELLI, Luiz

205 Manzanita Ave., Palo Alto California 94304, US
BURASHNIKOV, Alexander

59 Imperial Dr., New Hartford New York 13413, US
SHRYOCK, John

2313 Vines Ct., East Palo Alto California 94303, US
ZENG, Dewan

871 Sycamore Dr., Palo Alto California 94303, US
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

21.07.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/436 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2144611 B1
10.04.2007US, 922759 P
08.04.2008, 08742616.9
17.06.2015, EP 2144611
Temsiroliimuse kasvajavastane toime papillasse
neerurakkvahki

Wyeth LLC

235 East 42nd Street, New York, NY 10017-5755,
us

DUKART, Gary

1714 Benjamin Drive, Ambler, PA 19002, US
GIBBONS, James, Joseph, Jr.

33 Terrace Drive, Westwood, NJ 07675, US
BERKENBLIT, Anna

60 Hoover Road, Needham, MA 02494, US
FEINGOLD, Jay, Marshall

230 Indian Creek Road, Wynnewood, PA 19096, US
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamaérgibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(10) E010730

23.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

AB1K 31/439 (2006.01)
AB1P 25/00 (2006.01)
EE-EP 2540297 B1
19.11.2008US, 116106 P
19.11.2009, 12185913.6
08.04.2015, EP 2540297
Kognitiivsete  héirete ravi (R)-7-kloro-N-
(kinuklidiin-3-t01)-benso[b]tiofeen-2-karboksamiidi
ja selle farmatseutiliselt vastuvdetavate sooladega
Forum Pharmaceuticals Inc.

225 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
Koenig, Gerhard

1662 Commonwealth Ave., Newton,

MA Massachusetts 02465, US

Chesworth, Richard
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti

Registreeringu

Euroopa patendikirjelduse

Rahvusvahelise patendi-

Muudatuse lihiiseloomustus

CO7D 471/04

Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2009, 5 E003374 EE-EP 1921918 B2 AO1N 43/653 Muudptiendikirjeldust

2012, 3 E006426 EE-EP 1893196 B2 CO7D 233/72 Muudetud patendikirjeldust
CO7D 233/84
CO07D 233/88
CO7D 233/86

2015, 7 E010582 EE-EP 2637704 B9 A61K 51/04 Muudetud patendikirjeldust
GO1IN 33/60
A61K 101/02
CO07B 59/00
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kod
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2013,4| EO003777 | A61K 39/395 | Biogen Idec Hemophilia | Biogen Hemophilia Inc. TC4A
Il osa C12P 21/08 Inc.
TZ4A 9 Fourth Avenue, 250 Binney St., TE4A
Walthman, MA 02451, US| Cambridge, MA 02142, US
2009, 1 E002654 ( A61K 39/395 | Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
A61K 38/17 14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
A61P 37/06 Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
AB1K 47/48 Massachusetts 02142, US
CO7K 16/28
CO7K 14/705
CO7K 19/00
2009, 6 E003559 ( A23L 1/328 | Stiftung Alfred-Wegener-Institut, TC4A
A23B 4/027 Alfred-Wegener-Institut Helmholtz-Zentrum fir Polar-
fur Polar- und und Meeresforschung
Meeresforschung
Am Handelshafen 12, Am Handelshafen 12,
27570 Bremerhaven, DE | 27570 Bremerhaven, DE
2010, 6 E004650 ( A61K 38/00 Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
Massachusetts 02142, US
2011,1 E004920( CO7K 14/475 Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
Massachusetts 02142, US
2011,1 E004939 C12N 15/12 Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
C12N 15/62 14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
C12N 15/63 Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
CO7K 14/47 Massachusetts 02142, US
CO7K 16/18
AB61K 38/17
AB61K 39/395
A61K 48/00
2012, 4 EO006757 CO7H 19/04 OTSUKA Otsuka Pharmaceutical Co.,
A61K 31/706 PHARMACEUTICAL Ltd.
A61P 35/00 CO., LTD.
9, Kanda-Tsukasamachi | 2-9, Kanda Tsukasa-machi, TD4A
2-chome, Chiyoda-ku, Chiyoda-ku,
Tokyo 101-8535, JP Tokyo 101-8535, JP
2013, 1 E007317 | A61K 38/17 Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
A61K 39/00 14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
A61K 31/7088 | Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
Massachusetts 02142, US
2013,5 E008327 GO1N 33/68 Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
Massachusetts 02142, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Kodg
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2013, 6 EO008530( CO7K 14/475 | BIOGEN IDEC Biogen Hemophilia Inc. TC4A
CO7K 14/505 HEMOPHILIA INC.
CO7K 14/555 9 Fourth Avenue, 250 Binney St., TE4A
CO7K 14/56 Waltham, MA 02451, US | Cambridge, MA 02142, US
CO7K 14/565
CO7K 14/745
CO7K 16/00
C12N 9/64
2014, 1 E008663 | A61K 38/18 Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
Massachusetts 02142, US
Arizona Board of Regents | Arizona Board of Regents on
on Behalf of the Behalf of the University of
University of Arizona Arizona
220 W. Sixth Street, 220 W. Sixth Street, 4th Floor
4th Floor, Tucson, AZ 85701, US
Tucson, AZ 85701, US
2014, 1 E008669 [ A61K 39/395 | Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
A61P 25/00 14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
CO7K 16/18 Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
CO7K 16/28 Massachusetts 02142, US
C12N 15/113
2014, 2 E008878  A61K 39/395 | Biogen ldec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
A61K 39/00 14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
GO1N 33/53 Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
C12P 21/00 Massachusetts 02142, US
C12N 15/64
AO1K 67/00
2014, 3 E009155 CO7K 14/475 | Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
A61K 47/48 14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
Cambridge, Cambridge, MA 02142, US
Massachusetts 02142, US
2014, 4 E009247 ( A61K 31/70 Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
A61K 39/395 14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
A61K 38/16 Cambridge, MA 02142, Cambridge, MA 02142, US
CO7K 14/00 us
CO7K 16/00
CO7H 21/00
CO7K 16/28
C12N 15/13
C12N 5/20
A61P 25/00
2014, 4 E009343 CO7K 16/28 F.Hoffmann-La Roche AG| F.Hoffmann-La Roche AG
A61K 39/395 Grenzacherstrasse 124, | Grenzacherstrasse 124,
A61P 35/00 4070 Basel, CH 4070 Basel, CH
University of Miami University of Miami
1475 N.W. 12th Avenue | Life Science Technology Par TE4A
Room 2012 - (M811), I, Room 3310G,
Miami, FL 33136, US 1951 NW 7th Avenue,
Miami, FL 33136, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Koqdd
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2014, 6 E009803 CO7K 16/28 Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. TC4A
A61P 35/00 14 Cambridge Center, 250 Binney Street, TE4A
A61K 39/395 Cambridge, Cambridge, MA 02142, US

Massachusetts 02142, US

2015, 8 E010639 A61K 31/445 | Mount Sinai School of The Mount Sinai School of TB4A

A61K 38/47 Medicine of New York Medicine of New York

A61K 31/46 University University

A61K 9/00 One Gustave L. Levy One Gustave L. Levy Place,
Place, New York, NY 10029, US

New York, NY 10029, US
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED

Eesti
Patendi-
lehe
number

Regist-
reeringu
number

Rahvusvahelise
patendiklassi-
fikatsiooni
indeksid

Viimasena enne muudatust
patendiregistrisse kantud
patendiomaniku andmed

Uue patendiomaniku andmed

Kood
(WIPO
ST. 17)

2007, 4

E001193

AB1L 2/07

Dompé S.P.A.
Via Campo di Pile,
I-67100 L'Aquila, IT

Dompé farmaceutici S.p.A.
Via S. Martino della Battaglia
12, 1-20122 Milano (M), IT

PC4A

2008, 5

E002308

CO07D 215/40
A61K 31/47
A61P 25/00
CO7D 487/04
CO7D 487/08

Glaxo Group Limited

980 Great West Road,
Brentford,

Middlesex TW8 9GS, GB

Axovant Sciences Ltd.
Clarendon House,

2 Church Street,
Hamilton HM11, BM

PC4A

2009, 1

E002697

CO07C 69/612
CO07C 69/78
CO7C 49/213
CO7C 49/784
CO07C 271/18
C07C 309/65
CO7C 317/06
C07C 311/21
CO7D 213/50
CO07D 209/46
CO7D 319/06
CO7F 9/40
AB61K 31/222
A61P 29/00

Dompé S.P.A.
Via Campo di Pile,
I-67100 L'Aquila, IT

Dompé farmaceutici S.p.A.
Via S. Martino della Battaglia
12, 1-20122 Milano (M), IT

PC4A

2009, 3

E003105

CO07C 235/78
C07C 311/51
CO07C 233/11
C07C 231/16
CO7D 307/46
C07D 307/80
CO7D 277/30
CO07D 263/32
CO7D 213/75
CO7D 213/74
AB61P 29/00
A61K 31/16
A61K 31/18

DOMPE’ pha.r.ma S.p.A.
Via Campo di Pile,
67100 L Aquila, IT

Dompé farmaceutici S.p.A.
Via S. Martino della Battaglia
12, 1-20122 Milano (M), IT

PC4A

2010, 1

E003819

CO07C 309/65
CO7D 295/12
CO7D 277/46
A61K 31/255
A61P 11/00

Dompé S.P.A.
Localita Campo di Pile,
67100 L"Aquila, IT

Dompé farmaceutici S.p.A.
Via S. Martino della Battaglia
12, 1-20122 Milano (MI), IT

PC4A
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2010,2 | E003930) A61K 31/192 Dompé S.P.A. Dompé farmaceutici S.p.A. PC4A
CO7C 57/42 Localita Campo di Pile, Via S. Martino della Battaglia
CO07C 57/32 67100 L Aquila, IT 12, 1-20122 Milano (MI), IT
CO7C 57/46
CO07C 57/50
CO07C 59/48
CO07C 59/68
CO07C 211/56
CO07C 309/00
CO07C 309/65
CO07C 309/67
CO07C 309/73
CO07C 311/00
CO07C 311/08
CO07C 311/21
2011, 3 | EO005310 CO7D 413/12| Dompé S.p.a. Dompé farmaceutici S.p.A. PC4A
CO7D 417/12 | Via Campo di Pile, Via S. Martino della Battaglia
A61K 31/427 | 67100 L aquila, IT 12, 1-20122 Milano (MI), IT
A61K 31/422
A61P 37/00
2012, 1 E006004 A61K 9/10 | Alkermes, Inc. Otsuka Pharmaceutical Co., PC4A
A61K 31/496 Ltd.
A61K 47/38 852 Winter Street, Shinagawa Grand Central
Waltham, Tower, 2-16-4 Konan,
Massachusetts 02451, US Minato-Ku,
Tokyo 108-8242, JP
2012,5 | EO006935 CO7D 215/40| Glaxo Group Limited Axovant Sciences Ltd. PC4A
A61K 31/47 980 Great West Road, Clarendon House,
A61P 25/00 Brentford, 2 Church Street,
CO7D 487/04 | Middlesex TW8 9GS, GB Hamilton HM11, BM
CO7D 487/08
2013,4 | EO008016 B65D 41/34 | Bayer CropScience Bayer Intellectual Property PC4A
B65D 55/06 Aktiengesellschaft GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Stral3e 10,
40789 Monheim, DE D-40789 Monheim am Rhein,
DE
2014,1 | E008710f CO7C 311/08| Dompe™ S.P.A. Dompé farmaceutici S.p.A. PC4A
CO7C 311/09 | Localita Campo di Pile snc, | Via S. Martino della Battaglia
CO07C 311/13 | 67100 L Aquila, IT 12, 1-20122 Milano (MI), IT
CO7C 311/14
CO07C 311/21
CO07C 311/29
CO7D 277/46
CO7D 333/34
A61K 31/18
A61P 11/00
2014,3 [ E009039 A61K 31/18 | Dompé S.p.A. Dompé farmaceutici S.p.A. PC4A
A61P 37/06 Via S. Martino della Battaglia
Localita Campo di Pile snc, | 12,
67100 L'Aquila AQ, IT 1-20122 Milano (MI), IT
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014, 3 E009169 CO09D 161/28 | Dynea OY Metadynea Austria GmbH PC4A
C09D 161/30 | Oljysatamantie 16, HafenstralRe 77,
C0o8L 97/02 49401 Hamina, FI Krems AT-3500, AT
B32B 5/26
2014, 4 | EO009343 CO7K 16/28 | F.Hoffmann-La Roche AG University of Miami PC4A
A61K 39/395 | Grenzacherstrasse 124, Life Science Technology Park
A61P 35/00 4070 Basel, CH I, Room 3310G,
University of Miami 1951 NW 7th Avenue,
Life Science Technology Park Miami, FL 33136, US
I, Room 3310G,
1951 NW 7th Avenue,
Miami, FL 33136, US
2014, 4 | EO009379 GO1IN 33/53 | Amicus Therapeutics, Inc. Amicus Therapeutics, Inc. PC4A
GO1N 33/567 | 1 Cedar Brook Drive, 1 Cedar Brook Drive,
GO1N 33/573 | Cranbury, NJ 08512, US Cranbury, NJ 08512, US
A61K 31/435 | NATIONAL INSTITUTES
OF HEALTH
10 Center Drive,
Bethesda, MD 20892-1260,
us
2015, 1 E00991(0 CO7D 213/74| IRM LLC Novartis AG PC4A
CO7D 239/48 | 131 Front Street Lichtstrasse 35,
C07D 239/95 P.O. Box HM 2899, 4056 Basel, CH
CO7D 401/12 Hamilton HM LX, BM
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 1

E000216

C07D487/06
A61K 31/5517
A61P 9/10

31.01.2015

MM4A

2006, 5

E000506

A61K 38/04
AB61P 19/02

31.01.2015

MM4A

2006, 5

E000545

CO7D 471/04
A61K 31/437
A61P 31/12
A61P 35/00
A61P 37/00
A61P 29/00

31.01.2015

MM4A

2006, 5

EO000557

CO7K 16/24

14.07.2015

MF4A

2007, 2

E000892

B28B 3/22
B28B 23/04
B28B 17/00

31.01.2015

MM4A

2007, 5

E001367

CO7D 277/46
CO7D 417/14
A61K 31/427

31.01.2015

MM4A

2007, 6

E001488

B60R 9/00
B60R 9/04

31.01.2015

MM4A

2008, 5

E002207

AO1K 71/00
AO01K 75/00

31.01.2015

MM4A

2009, 1

E002696

C07C 69/00
CO7C 67/48
C07C 67/58

21.07.2015

MF4A

2009, 2

E002909

CO07D 209/80
A61K 31/403
A61P 43/00
CO07D 209/88

31.01.2015

MM4A

2009, 3

E003170

C12N 15/61
C12N 15/54
C12N 1/14
C12N 1/19
C12P 7/10
C12P 7/20
C12P 7/46
C12P 7/54
C12P 7/56
C12P 13/04
C12P 35/00

31.01.2015

MM4A

2009, 4

E003288

B63B 39/06

31.01.2015

MM4A

2009, 6

E003610

B44C 1/22
EO4F 15/022
B32B 21/04
B32B 38/00

31.01.2015

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 4

E004275

A47K 13/00

31.01.2015

MM4A

2010, 4

E004427

EO6B 3/46
B21D 53/74
EO4B 2/76

31.01.2015

MM4A

2011, 3

E005200

AG1F 2/16

21.07.2015

MF4A

2011, 3

E005376

GO1N 33/564
C08B 37/00
A61K 39/395

31.01.2015

MM4A

2011, 4

E005499

CO07C 237/42
A61K 31/16
A61P 3/10
CO07C 233/56
CO7D 211/26
CO7D 333/34
C07C 317/32
CO07C 255/60

31.01.2015

MM4A

2011, 4

E005567

F16B 13/14
F16B 31/02

31.01.2015

MM4A

2011,5

E005688

CO07D 295/18
CO7D 317/34
A61K 31/495
AG61P 29/00

31.01.2015

MM4A

2011, 5

E005716

CO7D 487/08
CO07D 519/00
A61K 31/416
A61K 31/551
A61P 25/00
A61P 9/00

31.01.2015

MM4A

2011, 6

E005906

CO07D 401/04
CO7D 409/04
CO7D 413/14
CO7D 417/14
A61K 31/415

31.01.2015

MM4A

2012, 1

E006030

A61K 31/506
AB1P 9/12

31.01.2015

MM4A

2012, 2

E006267

A61M 25/00
A61IM 25/06
A61M 39/04
A61M 39/06
AB61M 39/24

31.01.2015

MM4A

2012, 3

E006461

A61L 31/00

31.01.2015

MM4A

2012,6

EO007107

B09B 1/00

31.01.2015

MM4A

2013,1

E007458

C12P 21/00

31.01.2015

MM4A

2013, 2

EO007506

AB1K 9/14
A61K 31/41

04.08.2015

MF4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid I6ppemise kuupaev (WIPO ST. 17)
number

2013, 4 E008002 B23K 26/28 31.01.2015 MM4A
B23K 33/00
B21D 51/26

2013,5 E008263 CO07D 401/10 31.01.2015 MM4A
CO07D 401/14
A61K 31/4725
AG1P 19/02

2013, 5 E008308 EO5D 5/06 31.01.2015 MM4A
EO5D 7/04

2014,1 EO008785 EO1B 9/42 31.01.2015 MM4A

2014, 2 E008829 AG1F 2/24 31.01.2015 MM4A
AB1F 2/95

2014, 2 E008900 B65D 33/00 31.01.2015 MM4A
B65D 75/00
B65D 75/52

2014, 2 E008980 EO2F 5/28 31.01.2015 MM4A
EO2F 5/00
EO2F 9/18
EO2F 9/06

2014, 5 E009392 A23K 1/18 31.01.2015 MM4A
A23K 1/00

2015, 2 E009966 A47F 3/04 31.01.2015 MM4A
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20150035

17.08.2015

Galderma S.A.

Zugerstrasse 8, 6330 Cham, CH
E005833

Ivermektiini paikne preparaat dermatoloogiliste
haiguste raviks

EE 872915, 08.06.2015

MT MA117/01101, 02.04.2015
Ivermektiin

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE
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FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE
(11) 00144 (68) E003166
(94) 10.06.2029 (54) Norgestatud pestiviirust sisaldav vaktsiin
(21) C20150008 (92) EU/2/14/176, 29.12.2014
(22) 05.03.2015 (93) EU/2/14/176, 29.12.2014
(71) ELILILLY AND COMPANY (95) Muudetud elusviiruse BVDV-1 mittetsutopaatiline
Lilly Corporate Center, Indianapolis, Indiana 46285 algtuvi KE-9
us (74) Jaak Ostrat
(68) E006161 LASVET Patendibiiroo OU
(54) GLP-1 analoogi sulandvalgud Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
(92) EU/1/14/956, 25.11.2014
(93) EU/1/14/956, 25.11.2014
(95) Dulaglutiid
(74) Leevi Markus %411) 2311428 2029
Patendibiiroo Kéosaar & Co OU (94) .
Tahe 94, 50107 Tartu, EE (21)  €20150023
! ' (22) 11.06.2015
(71) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
(11) 00145 (68) E003166
(94) 23.10.2029 (54) Norgestatud pestiviirust sisaldav vaktsiin
(21) C20150014 (92) EU/2/14/176, 29.12.2014
(22) 08.04.2015 (93) EU/2/14/176, 29.12.2014
(71) Pharmacyclics, Inc (95) Muudetud elusviiruse BVDV-2 mittetsuitopaatiline
995 East Arques Avenue, Sunnyvale, CA 94085, US algtiivi NY-93
(68) E006386 (74) Jaak Ostrat
(54) Brutoni tirosiinkinaasi inhibiitorid LASVET Patendibiiroo OU
(92) EU/1/14/945, 23.10.2014 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
(93) EU/1/14/945, 23.10.2014
(95) Ilbrutiniib
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU (11) 00149
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE (94)  29.12.2029
’ ' (21) C20150024
(22) 11.06.2015
(71) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH
(11) 00146 Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
(94) 04.03.2028 (68) E003166
(21) C20150018 (54) Norgestatud pestiviirust sisaldav vaktsiin
(22) 08.05.2015 (92) EU/2/14/176, 29.12.2014
(71) ImClone LLC (93) EU/2/14/176, 29.12.2014
180 Varick Street, New York, NY 10014, US (95) Muudetud elusviiruse BVDV-1 mittetsiitopaatilise
(68) E005636 algtive KE-9 ja muudetud elusviiruse BVDV-2
(54) KDR-le spetsiifilised humaansed antikehad jadee mittetsutopaatilise algtiive NY-93 kombinatsioon
kasutamine (74) Jaak Ostrat
(92) EU/1/14/957, 23.12.2014 LASVET Patendibiiroo OU
(93) EU/1/14/957, 23.12.2014 Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, EE
(95) Ramutsirumab
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(11) 00147
(94) 29.12.2029
(21) C20150022
(22) 11.06.2015
(71) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
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1l osa  HZ1Y

HZ1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE ANDMETE MUUDATUSED JA
PARANDUSED
Eesti Teotluse Avaldatud andmed Parandatud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST.17)
2014, 4 C20140018 Biogen Idec MA Inc. Biogen MA Inc. HCLlY
14 Cambridge Center, 250 Binney Street, HE1lY
Cambridge, Massachusetts 02142, | Cambridge, MA 02142, US
us
2014, 4 C20140019 Biogen Idec International GmbH Biogen MA Inc. HClY
Landis & Gyr-Strasse 3, 250 Binney Street, HELlY
6300 Zug, CH Cambridge, MA 02142, US
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IV OSA
LITSENTSID JA PANDID

QZ4A/QZ1Y.LITSENTSIDE REGISTREERIMINE

Registreeringu nr E010051

Eesti Patendilehe nr 2015, 2

Litsentsisaaja Closed Joint Stock Company R-PHARBtzBrina Street, 19 bld. 1,
123154 Moscow, RU

Litsentsi iseloom ainulitsents all-litsentsi andmisgusega

Litsentsi kehtivuse alguse kuup 28.11.2014

Litsentsi kehtivuse [6ppemise kuup tahajatu

Kood (WIPO ST. 17) QB4A/QB1Y
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise

Patenditaotluse

patendiklassifikat- number
siooni indeks

A23K 3/02 P201400005

A43B 7/28 P201500004

CO2F 1/461 P201400004

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
A01B 21/08 E010711 EE-EP 2651204 B1
A01G 1/04 E010712 EE-EP 2378854 B1
A01G 7/02 E010713 EE-EP 2348814 B1
AO01K 75/00 E010714 EE-EP 2348828 B1
AO1IN 37/18 E010715 EE-EP 2296464 B1
AO01P 3/00 E010716 EE-EP 2629618 B1
A21D 8/04 E010717 EE-EP 2127526 B1
A23C 19/076 E010718 EE-EP 2459002 B1
A23L 1/00 E010719 EE-EP 2481295 B1
A24F 47/00 E010720 EE-EP 2515690 B1
A43B 13/12 E010721 EE-EP 2592958 B1
A47J 37/08 E010722 EE-EP 2203098 B1
A61F 5/56 E010723 EE-EP 2244675 B1
A61K 8/66 E010724 EE-EP 1895996 B1
A61K 9/00 E010725 EE-EP 2422765 B1
A61K 9/00 E010726 EE-EP 2533758 B1
A61K 9/00 E010727 EE-EP 2444102 B1
A61K 31/00 E010728 EE-EP 1845961 B1
A61K 31/343 E010729 EE-EP 2515900 B1
A61K 31/436 E010730 EE-EP 2144611 B1
A61K 31/439 E010731 EE-EP 2540297 B1
A61K 31/472 E010732 EE-EP 2603217 B1
A61K 31/4745 E010733 EE-EP 1830876 B1
A61K 31/4985 E010734 EE-EP 2531027 B1
A61K 31/505 E010735 EE-EP 1663240 B1
A61K 31/5377 E010736 EE-EP 2464356 B1
A61K 31/69 E010737 EE-EP 1988779 B1
A61K 36/062 E010738 EE-EP 2704734 B1
A61K 36/18 E010739 EE-EP 1747008 B1
A61K 38/00 E010740 EE-EP 2248899 B1
A61K 38/15 E010741 EE-EP 2405893 B1
A61K 38/17 E010742 EE-EP 2547354 B1
A61K 39/395 E010743 EE-EP 2328616 B1
A61K 47/48 E010744 EE-EP 2446904 B1
A61K 47/48 E010745 EE-EP 2683408 B1

AG1L 29/14
A61M 15/00
A61M 15/00
A61M 39/24
AG61P 1/16

A61P 15/00
A61P 37/08
B0O1D 15/36
BO7C 5/34

B0O9C 1/00

B29C 70/08
B41F 15/08
B41J 2/175
B41M 5/34
B60T 7/12

B63H 9/02

B64C 27/08
B65B 5/06

B66B 19/00
CO01B 25/28
co4B 7/32

CO7C 229/48
C07C 405/00
CO7D 207/16
CO07D 211/40
CO7D 217/24
CO7D 249/12
CO7D 295/20
C07D 401/10
CO7D 413/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO07D 471/08
CO7D 471/20
CO7D 473/34

E010746
E010747
E010748
E010749
E010750
E010751
E010752
E010753
E010754
E010755
E010756
E010757
E010758
E010759
E010760
E010761
E010762
E010763
E010764
E010765
E010766
E010767
E010768
E010769
E010770
E010771
E010772
E010773
E010774
E010775
E010776
E010777
E010778
E010779
E010780

LINE LOEND

EE-EP 2341954 B1
EE-EP 2436414 B1
EE-EP 2627386 B1
EE-EP 1957135 Bl
EE-EP 2319581 B1
EE-EP 2564900 B1
EE-EP 2170353 B1
EE-EP 1973624 B1
EE-EP 2477760 B1
EE-EP 2438018 Bl
EE-EP 2459362 B1
EE-EP 2711183 Bl
EE-EP 1547781 B1
EE-EP 2681053 B1
EE-EP 2619047 B1
EE-EP 2616326 B1
EE-EP 1855941 B1
EE-EP 2193084 B1
EE-EP 2556008 B1
EE-EP 2435364 B1
EE-EP 2686281 B1
EE-EP 2461683 B1
EE-EP 1480949 B1
EE-EP 2477964 B1
EE-EP 2576510 B1
EE-EP 2303846 B1
EE-EP 2623499 B1
EE-EP 1836179 B1
EE-EP 2440543 B1
EE-EP 2710000 B1
EE-EP 2614061 B1
EE-EP 2670751 B1
EE-EP 2565195 B1
EE-EP 2632925 B1
EE-EP 2408775 B1
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Rahvusvahelise | Registreeringu | Patendikirjelduse tdlke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks
CO7D 475/04 E010781 EE-EP 2254890 B1 E01C 11/08 E010801 EE-EP 2729619 B1
CO7D 491/044 E010782 EE-EP 2441767 B1 EO4D 1/34 E010802 EE-EP 2186963 B1
CO7F 5/02 E010783 EE-EP 2343304 B1 EO4H 3/12 E010803 EE-EP 2331773 B1
CO7K 1/00 E010784 EE-EP 2338896 B1 FO3D 5/04 E010804 EE-EP 2685091 B1
CO7K 7/06 E010785 EE-EP 2183361 B1 FO3D 5/04 E010805 EE-EP 2682600 B1
CO7K 14/47 E010786 EE-EP 1944316 B1 FO3D 5/04 E010806 EE-EP 2682598 B1
CO7K 14/705 E010787 EE-EP 2646464 B1 FO3D 11/00 E010807 EE-EP 1583906 B1
CO7K 16/00 E010788 EE-EP 2279206 B1 FO4C 2/16 E010808 EE-EP 1540184 B1
CO7K 16/18 E010789 EE-EP 2430049 B1 F04D 15/02 E010809 EE-EP 1961963 B1
CO7K 16/24 E010790 EE-EP 1704166 B1 Fi6L 9/17 E010810 EE-EP 2079954 B1
CO7K 16/28 E010791 EE-EP 2315781 B1 Fi16L 33/22 E010811 EE-EP 2025988 B1
CO7K 16/40 E010792 EE-EP 1625166 B1 G01J 1/50 E010812 EE-EP 2376879 B1
C08B 37/00 E010793 EE-EP 2252635 B1 GO1N 33/68 E010813 EE-EP 2317324 B1
C10B 53/07 E010794 EE-EP 1769052 B1 HO1G 11/12 E010814 EE-EP 2557579 B1
C12N 5/10 E010795 EE-EP 1874351 B1 HO1R 13/639 E010815 EE-EP 1459412 B1
C12N 15/113 E010796 EE-EP 2344639 B1 HO4L 1/06 E010816 EE-EP 2464046 B1
C12N 15/62 E010797 EE-EP 1549750 B1 HO4N 13/00 E010817 EE-EP 2063649 B1
C22B 1/02 E010798 EE-EP 2661513 B1 HO4N 19/105 E010818 EE-EP 2288163 B1
D0O7B 5/00 E010799 EE-EP 2393980 B1 HO4wW 36/00 E010819 EE-EP 2197162 B1
EO1C 3/06 E010800 EE-EP 2631363 B1 HO4W 36/00 E010820 EE-EP 2528382 B1

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tolke number

E010711 EE-EP 2651204 B1 E010738 EE-EP 2704734 B1 E010765 EE-EP 2435364 B1
E010712 EE-EP 2378854 B1 E010739 EE-EP 1747008 B1 E010766 EE-EP 2686281 B1
E010713 EE-EP 2348814 B1 E010740 EE-EP 2248899 B1 E010767 EE-EP 2461683 B1
E010714 EE-EP 2348828 B1 E010741 EE-EP 2405893 B1 E010768 EE-EP 1480949 B1
E010715 EE-EP 2296464 B1 E010742 EE-EP 2547354 B1 E010769 EE-EP 2477964 B1
E010716 EE-EP 2629618 B1 E010743 EE-EP 2328616 B1 E010770 EE-EP 2576510 B1
E010717 EE-EP 2127526 B1 E010744 EE-EP 2446904 B1 E010771 EE-EP 2303846 B1
E010718 EE-EP 2459002 B1 E010745 EE-EP 2683408 B1 E010772 EE-EP 2623499 B1
E010719 EE-EP 2481295 B1 E010746 EE-EP 2341954 B1 E010773 EE-EP 1836179 B1
E010720 EE-EP 2515690 B1 E010747 EE-EP 2436414 B1 E010774 EE-EP 2440543 B1
E010721 EE-EP 2592958 B1 E010748 EE-EP 2627386 B1 E010775 EE-EP 2710000 B1
E010722 EE-EP 2203098 B1 E010749 EE-EP 1957135 B1 E010776 EE-EP 2614061 B1
E010723 EE-EP 2244675 B1 E010750 EE-EP 2319581 B1 EO010777 EE-EP 2670751 B1
E010724 EE-EP 1895996 B1 E010751 EE-EP 2564900 B1 E010778 EE-EP 2565195 B1
E010725 EE-EP 2422765 B1 E010752 EE-EP 2170353 B1 E010779 EE-EP 2632925 B1
E010726 EE-EP 2533758 B1 E010753 EE-EP 1973624 B1 E010780 EE-EP 2408775 B1
E010727 EE-EP 2444102 B1 E010754 EE-EP 2477760 B1 E010781 EE-EP 2254890 B1
E010728 EE-EP 1845961 B1 E010755 EE-EP 2438018 B1 E010782 EE-EP 2441767 B1
E010729 EE-EP 2515900 B1 E010756 EE-EP 2459362 B1 E010783 EE-EP 2343304 B1
E010730 EE-EP 2144611 B1 E010757 EE-EP 2711183 B1 E010784 EE-EP 2338896 B1
E010731 EE-EP 2540297 B1 E010758 EE-EP 1547781 B1 E010785 EE-EP 2183361 B1
E010732 EE-EP 2603217 B1 E010759 EE-EP 2681053 B1 E010786 EE-EP 1944316 B1
E010733 EE-EP 1830876 B1 E010760 EE-EP 2619047 B1 E010787 EE-EP 2646464 B1
E010734 EE-EP 2531027 B1 E010761 EE-EP 2616326 B1 E010788 EE-EP 2279206 B1
E010735 EE-EP 1663240 B1 E010762 EE-EP 1855941 B1 E010789 EE-EP 2430049 B1
E010736 EE-EP 2464356 B1 E010763 EE-EP 2193084 B1 E010790 EE-EP 1704166 B1
E010737 EE-EP 1988779 B1 E010764 EE-EP 2556008 B1 E010791 EE-EP 2315781 B1
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Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tdlke number

E010792
E010793
E010794
E010795
E010796
E010797
E010798
E010799
E010800
E010801

EE-EP 1625166 B1
EE-EP 2252635 B1
EE-EP 1769052 B1
EE-EP 1874351 B1
EE-EP 2344639 B1
EE-EP 1549750 B1
EE-EP 2661513 B1
EE-EP 2393980 B1
EE-EP 2631363 B1
EE-EP 2729619 B1

E010802
E010803
E010804
E010805
E010806
E010807
E010808
E010809
E010810
E010811

EE-EP 2186963 B1
EE-EP 2331773 B1
EE-EP 2685091 B1
EE-EP 2682600 B1
EE-EP 2682598 B1
EE-EP 1583906 B1
EE-EP 1540184 B1
EE-EP 1961963 B1
EE-EP 2079954 B1
EE-EP 2025988 B1

E010812
E010813
E010814
E010815
E010816
E010817
E010818
E010819
E010820

EE-EP 2376879 B1
EE-EP 2317324 B1
EE-EP 2557579 B1
EE-EP 1459412 B1
EE-EP 2464046 B1
EE-EP 2063649 B1
EE-EP 2288163 B1
EE-EP 2197162 B1
EE-EP 2528382 B1

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE

Patendikirjelduse
tdlke number

Registreeringu
number

EE-EP 1459412 B1
EE-EP 1480949 B1
EE-EP 1540184 B1
EE-EP 1547781 B1
EE-EP 1549750 B1
EE-EP 1583906 B1
EE-EP 1625166 B1
EE-EP 1663240 B1
EE-EP 1704166 B1
EE-EP 1747008 B1
EE-EP 1769052 B1
EE-EP 1830876 B1
EE-EP 1836179 B1
EE-EP 1845961 B1
EE-EP 1855941 B1
EE-EP 1874351 B1
EE-EP 1895996 B1
EE-EP 1944316 B1
EE-EP 1957135 B1
EE-EP 1961963 B1
EE-EP 1973624 B1
EE-EP 1988779 B1
EE-EP 2025988 B1
EE-EP 2063649 B1
EE-EP 2079954 B1
EE-EP 2127526 B1
EE-EP 2144611 B1
EE-EP 2170353 B1
EE-EP 2183361 B1
EE-EP 2186963 B1
EE-EP 2193084 B1
EE-EP 2197162 B1
EE-EP 2203098 B1
EE-EP 2244675 B1
EE-EP 2248899 B1
EE-EP 2252635 B1
EE-EP 2254890 B1

E010815
E010768
E010808
E010758
E010797
E010807
E010792
E010735
E010790
E010739
E010794
E010733
E010773
E010728
E010762
E010795
E010724
E010786
E010749
E010809
E010753
E010737
E010811
E010817
E010810
E010717
E010730
E010752
E010785
E010802
E010763
E010819
E010722
E010723
E010740
E010793
E010781

EE-EP 2279206 B1
EE-EP 2288163 B1
EE-EP 2296464 B1
EE-EP 2303846 B1
EE-EP 2315781 B1
EE-EP 2317324 B1
EE-EP 2319581 B1
EE-EP 2328616 B1
EE-EP 2331773 B1
EE-EP 2338896 B1
EE-EP 2341954 B1
EE-EP 2343304 B1
EE-EP 2344639 B1
EE-EP 2348814 B1
EE-EP 2348828 B1
EE-EP 2376879 B1
EE-EP 2378854 B1
EE-EP 2393980 B1
EE-EP 2405893 B1
EE-EP 2408775 B1
EE-EP 2422765 B1
EE-EP 2430049 B1
EE-EP 2435364 B1
EE-EP 2436414 B1
EE-EP 2438018 B1
EE-EP 2440543 B1
EE-EP 2441767 B1
EE-EP 2444102 B1
EE-EP 2446904 B1
EE-EP 2459002 B1
EE-EP 2459362 B1
EE-EP 2461683 B1
EE-EP 2464046 B1
EE-EP 2464356 B1
EE-EP 2477760 B1
EE-EP 2477964 B1
EE-EP 2481295 B1

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

E010788
E010818
E010715
E010771
E010791
E010813
E010750
E010743
E010803
E010784
E010746
E010783
E010796
E010713
E010714
E010812
E010712
E010799
E010741
E010780
E010725
E010789
E010765
E010747
E010755
E010774
E010782
E010727
E010744
E010718
E010756
E010767
E010816
E010736
E010754
E010769
E010719

EE-EP 2515690 B1
EE-EP 2515900 B1
EE-EP 2528382 B1
EE-EP 2531027 B1
EE-EP 2533758 B1
EE-EP 2540297 B1
EE-EP 2547354 B1
EE-EP 2556008 B1
EE-EP 2557579 B1
EE-EP 2564900 B1
EE-EP 2565195 B1
EE-EP 2576510 B1
EE-EP 2592958 B1
EE-EP 2603217 B1
EE-EP 2614061 B1
EE-EP 2616326 B1
EE-EP 2619047 B1
EE-EP 2623499 B1
EE-EP 2627386 B1
EE-EP 2629618 B1
EE-EP 2631363 B1
EE-EP 2632925 B1
EE-EP 2646464 B1
EE-EP 2651204 B1
EE-EP 2661513 B1
EE-EP 2670751 B1
EE-EP 2681053 B1
EE-EP 2682598 B1
EE-EP 2682600 B1
EE-EP 2683408 B1
EE-EP 2685091 B1
EE-EP 2686281 B1
EE-EP 2704734 B1
EE-EP 2710000 B1
EE-EP 2711183 B1
EE-EP 2729619 B1

E010720
E010729
E010820
E010734
E010726
E010731
E010742
E010764
E010814
E010751
E010778
E010770
E010721
E010732
E010776
E010761
E010760
E010772
E010748
E010716
E010800
E010779
E010787
E010711
E010798
E010777
E010759
E010806
E010805
E010745
E010804
E010766
E010738
E010775
E010757
E010801
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V osa Loendid

EE PATENDILEHT 9/2015, 15.09.2015

AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20150035 E005833 EE 872915

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

b

Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
00144 C20150008 E006161 EU/1/14/956
00145 C20150014 E006386 EU/1/14/945
00146 C20150018 E005636 EU/1/14/957
00147 C20150022 E003166 EU/2/14/176
00148 C20150023 E003166 EU/2/14/176
00149 C20150024 E003166 EU/2/14/176
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD

(seisuga 9. jaanuar 2015)

PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi

patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M

Kristina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vodrkeeled: saksa, vene

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vOorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12
51005 Tartu
telefon: 742 0401
telefaks: 742 0326
e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Inseneribiiroo Uneko OU
RaOGth 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021
telefaks: 447 1001
GSM: 5151844
e-post: info@uneko.ee
http://www.uneko.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo ROOSILLA OU
Jarveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vBdrkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

AAA Patendibiiroo OU Leevi MARKUS
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911

telefaks: 660 5912

e-post. aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee

vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene Raivo MATSOO

Ljubov KESSELMAN OU Kesna

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vBdrkeeled: inglise, vene, soome

Elle MELLIK

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene Lembit MITT
Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vO0Orkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

OU Moorlat & Ko

Patendibliroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Villu PAVELTS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, inglise

Riho PIKKOR

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vdorkeeled: inglise, vene, soome

Mikk PUTK

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, saksa, inglise

Kaie PUUR

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa
telefon: 508 1671
telefaks: 730 2844
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Tarmo ROSMAN

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Arvo SALUMAE

Tallinna Tehnikadlikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn
telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee
http://www.ttu.ee

vddrkeeled: inglise, vene

Margus SARAP

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, saksa, vene

Sarap ja Putk Patendibiroo
Tdnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vO0Orkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vOorkeeled: inglise, vene
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Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vO0rkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 9 January 2015)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia
Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://ww.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

), INTEGRATED CIRCUITS

Inseneribiiroo Uneko Ltd.
Radtl 51a

80010 Péarnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://vww.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://iww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mww.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Moorlat & Co Ltd.
Patent Bureau
P.O. Box 4730
13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844

E-mail: ott. moorlat@moorlat.ee

Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa, Estonia
Phone: +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibliroo
Tonisméagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian
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Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Kdleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260

Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,

Estonian
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